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Stadtparlament (Stand 11. Dezember 2023) 
Scherrer-Stierli Marianne 
Präsidentin EVP Familienfrau/Pflegefachfrau Sonnenhaldenstrasse 9 marianne.scherrer@stafag.ch 

Votta Claudio 
Vizepräsident 

SP Architekt Schlosshaldenstrasse 30 claudio.votta@bluewin.ch 

     
Strähl Michèle 
Stimmenzählerin 

FDP Rechtsanwältin Thomas-Bornhauser-Strasse 24  m.straehl@bhz-law.ch  

Bärlocher-Niedermann Elsi 
Stimmenzählerin 

SVP Kauffrau i.R. Brauereistrasse 18 info@trankstelle.ch 

     
Beck Alexandra Mitte Leiterin Pflege und Betreuung Burgwiesenstrasse 5 a.beck@felixfilm.ch 

Bieg Claudia SP Primarlehrerin Thurbergstrasse 1 c.bieg31@gmail.com 

Engeli Simon FDP Betriebsökonom FH Schlosshaldenstrasse 22 simon.engeli@gmx.ch 

Feldmann Stefan Mitte Sozialarbeiter Kappelerweg 5 st.feldmann@hotmail.com 

Geyer Raffael Mitte Spengler Amriswilerstrasse 17 Raffael.97.geyer@gmail.com 

Greminger Tobias FDP Gold- und Silberschmied Frauenfelderstrasse 7 info@goldschmitte-greminger.ch 

Knup Marcel SVP Schreiner Schachenstrasse 4 info@knup-schreinerarbeiten.ch 

Madörin Lukas EDU selbstständiger Unternehmer  Kreuzlingerstrasse 55 l.madoerin@gmx.ch 

Merz Anina Mitte Hebamme  Austrasse 11b anina.merz@gmail.com 
Merz-Helg Petra JA Sekundarlehrerin Bahnhofstrasse 24a petra@merz-helg.ch 

Müller Martin GP Architekt FH/Energieingenieur MAS Schwalbenweg 2 mueller.gamboni@stafag.ch 

Portmann Philipp Mitte Leiter BH BRS Dev. Security Im Mötteli 10 ph.portmann@outlook.com 

Preiss Marcel GLP Unternehmer Neuhausweg 1a m.preiss@bluewin.ch 

Ramseier René SVP Geschäftsleiter Holderenweg 1a rene.ramseier@elhag.ch 

Riggenbach Matthias GLP Projektleiter Hofackerstrasse 3 matthias.riggenbach@gmail.com 

Rusch Anja GLP Studentin Materialwissenschaften Thomas-Bornhauser-Strasse 27 ciranja@gmx.ch 
Schadegg Roger SVP Geschäftsführer/Inhaber Schreinerei Malvenstrasse 25 rs@schadegg-schreinerwerk.ch  
Schönholzer Markus FDP Elektroingenieur FH Bienenstrasse 33 ma.schoenholzer@bluewin.ch 

Schmitter Nina EVP Familienfrau / Mutter Hofackerstrasse 21 nina.schmitter@bluewin.ch 

Streuli Fritz SP Betriebsdisponent SBB Oststrasse 13 fritz.streuli@bluewin.ch 

Sturzenegger Manuel SVP BSc FHO Landschaftsarchitekt Pestalozzistrasse 18 m.sturzenegger@umraum.com 

Tanner Raphael SVP Heizungsinstallateur Florastrasse 3 r.tanner@tanner-heizungen.ch 

Testa Beer Angela GP Primar- und Musiklehrerin Wilerstrasse 17a angela.testa@bluewin.ch 

von Siebenthal Marvin SVP Holzbau-Polier Nollenstrasse 1 marvin@von-siebenthal.ch 

Wiesli Michael Mitte Zimmermann Florastrasse 10 m.wiesli@wiesli-holzbau.ch 

Wolfer Stefan SVP Wirtschaftsprüfer Storchenstrasse 5 s.wolfer@svp-weinfelden.ch 

Stadtrat (Stand 1. Juni 2023) 

     
Wolfer Simon  Mitte Stadtpräsident Schlosshaldenstrasse 29 simon.wolfer@weinfelden.ch  

Bornhauser Dominique FDP Berufsschullehrerin/Seklehrerin Gaswerkstrasse 7 dominique.bornhauser@weinfelden.ch 

Brenner Martin FDP Dipl. Organisator Schützenstrasse 31 martin.brenner@weinfelden.ch 

Engeli Daniel  SVP Verwaltungsökonom / Bautechniker TS Wilerstrasse 45 daniel.engeli@weinfelden.ch 

Eschenmoser Hans SVP Landwirt / kfm. Angestellter Thurfeldstrasse 44 eschenmoserhans@bluewin.ch 

Hasler Valentin  CVP eidg. dipl. Berufsschullehrer Thomas-Bornhauser-Strasse 9 valentin.haserl@gmx.ch 

Senn-Bieri Ursi SP Verwaltungsökonomin TG Bleichestrasse 18 ursi.senn@weinfelden.ch 

Marty Reto  Stadtschreiber Frauenfelderstrasse 8 reto.marty@weinfelden.ch 
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